z. o cenách v žnem neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR 
č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov vo výške:

30 000,00 EUR bez DPH (slovom: tridsaťtisíc 00/100 eur bez DPH)
36 000,00 EUR s DPH (slovom: tridsaťšesťtisíc 00/100 eur s DPH).

2. Celková cena podľa ods. 1 tohto článku je konečná, maximálna a nemenná, okrem 
prípadov uvedených v ods. 4 tohto článku a nie je možné ju zvýšiť.

3. V cene podľa odseku 1 tohto článku sú obsiahnuté všetky náklady a výdavky zhotoviteľa